
Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 71930840

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.211,72 RON - 1.211,72 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 COT PVC CANALIZARE EXT, 45 GRD, D.200mm Buc 8 x 28,15 = 225,20 2 TUB PVC CANALIZ EXT, D.200mmx3.9mm SN2, L=1M Buc 12 x 40,76 = 489,12 3 RAM REDUSA PVC CANALIZ EXT, 45 GRD, D.200mmx110mm Buc 5 x 48,32 = 241,60 4 TUB PVC CANALIZ EXT, D.200mmx3.9mm SN2, L=3M Buc 2 x 113,45 = 226,90 5 REDUCTIE PVC CANALIZ EXT, D.200mmx160mm Buc 1 x 19,24 = 19,24 6 REDUCTIE PVC CANALIZ EXT, D.160mmx110mm Buc 1 x 9,66 = 9,66
